Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: RODRIGO DANTAS DA SILVA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE NA 
INSTALAÇÃO DE FORRO COM MOLDURAS E DIVISÓRIAS EM GESSO EM DIVERSOS 
SETORES DO SAAE/JUAZEIRO.  Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
5.860,00 (cinco mil oitocentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 
10 (dez) meses. Data da Assinatura: 19/02/2016.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

COLOR COPY SERVIÇOS GRAFICOS E PERSONALIZADOS LTDA - EPP. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE CANECAS ACRÍLICAS COM PINTURA DE 
LOGOMARCA DO SAAE – JUAZEIRO, PARA SEREM DISTRIBUÍDAS AOS FUNCIONÁRIOS.  
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 1.225,00 (Um mil duzentos e vinte e 
cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 03 (três) meses. Data da 
Assinatura: 22/02/2016.

[...]

Contrato 034/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: COLOR COPY SERVIÇOS GRAFICOS E PERSONALIZADOS LTDA - EPP. Objeto: 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.875,00 (sete mil 
oitocentos e setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 30 (trinta) 
dias. Data da Assinatura: 24/02/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MANOEL MESSIAS ARAUJO SERVIÇOS - ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE PLANTAS DO 
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 7.468,80 (sete mil quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 
Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 03 (três) meses. Data da Assinatura: 
26/02/2016.

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APONTAMENTO DE FERRAMENTAS USADAS PELO 
SETOR DE ESGOTO, SETOR DE CORTE E RELIGAÇÃO, JOÃO PAULO II, SETOR DE REDES 
E RAMAIS DO SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 5.450,00 (cinco 
mil quatrocentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 10 (dez) 
meses. Data da Assinatura: 26/02/2016.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: BENEDITO MEDRADO DE ALMEIDA. Objeto: LOCAÇÃO DE CAÇAMBA PARA 
TRANSPORTE DE AREIA, ATERRO, PEDRAS E OUTROS MATERIAIS PARA ATENDIMENTO 
DAS DEMANDAS DO SETOR DE ÁGUA E ESGOTO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. 
Prazo: 10 (dez) meses. Data da Assinatura: 29/02/2016.